

# Sky Media ApS

Katrinebjergvej 107, 1  
8200 Aarhus N

Årsrapport  
7. januar 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

31/12/2017

Vinh Tan Jens Nguyen  
Dirigent

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	4
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Sky Media ApS  
Katrinebjergvej 107, 1  
8200 Aarhus N

CVR-nr: 37352470

Regnskabsår: 07/01/2016 - 30/06/2017

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive konsulent- og reklamevirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat viser for 2016/17, et overskud på kr. 4.278.629. Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

## Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 7. jan. 2016 - 30. jun. 2017

	Note	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>10.779.494</b>
Personaleomkostninger .....		-5.221.592
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-78.137
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>5.479.765</b>
Andre finansielle indtægter .....		9.903
Andre finansielle omkostninger .....		-4.246
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>5.485.422</b>
Skat af årets resultat .....		-1.206.793
<b>Årets resultat .....</b>		<b>4.278.629</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		4.278.629
<b>I alt .....</b>		<b>4.278.629</b>

# Balance 30. juni 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		234.412
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>234.412</b>
Deposita .....		302.640
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>302.640</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>537.052</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		2.767.512
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		195.378
Periodeafgrænsningsposter .....		29.009
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>2.991.899</b>
Likvide beholdninger .....		2.864.378
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>5.856.277</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>6.393.329</b>

# Balance 30. juni 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		4.278.629
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>4.328.629</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		198.621
Skyldig selskabsskat .....		1.006.793
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		859.286
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.064.700</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.064.700</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>6.393.329</b>

# Egenkapitalopgørelse 7. jan. 2016 - 30. jun. 2017

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000		50.000
Årets resultat .....		4.278.629	4.278.629
Egenkapital, ultimo .....	50.000	4.278.629	4.328.629